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Kontaktinfo — Rotage AB

Bestallningar sands till order@rotage.se

Forfragningar sands till offert@rotage.se
OBS! Ny gemensam mail for forfragningar.

Bade order@rotage.se och offert@rotage.se har hela forséljningsavdelningen tillgéng till och ni
far snabbast hantering oavsett vad ert arende ar eller vilka som ar pa plats pa vart kontor.

Forsaljningsavdelning

Bo Hansson - vVD/Marknadschef

bo.hansson@rotage.se | Direkt: +46(0)512-29868 | Mobil: +46(0)70-36 40892
Kundansvarig och kontakt i avtalsfragor, forfragningar och prisuppdatering.

Patrik Johansson - Teknisk Inneséljare
patrik johansson@rotage.se | Direkt: +46(0)512-29872 | Mobil: +46(0)70-1452471
Kontakt i frdgor rorande forfrdgningar, projekt och kundkontakt i tekniska fragor.

Niklas Augustsson — Teknisk Inneséljare
niklas.augustsson@rotage.se | Direkt: +46(0)512-29879 | Mobil: +46(0)73-0237640
Kontakt i fragor rorande forfragningar, projekt och kundkontakt i tekniska fragor.

Annett Eriksson — Séljstod/Order
annett.eriksson@rotage.se | Direkt: +46(0)512-29862
Kontakt i frdgor rorande forfragningar, order och planering.

Marcus Sabel Andersson — Order/Planerings-ansvarig
marcus.sabelandersson@rotage.se | Direkt: +46(0)512-29854
Kontakt i frdgor rorande order och planering.

Monica Goransson — Order/Ekonomiassistent
monica.goransson@rotage.se | Direktt: +46(0)512-29851
Kontakt angaende order och fakturafragor

Kvalitet & Miljo

Antonio Scarlini — Kvalité/Milj6-ansvarig

antonio.scarlini@rotage.se | Direkt: +46(0)512-29870 | Mobil: +46(0)70-3132012
Kontakt i alla fragor rérande kvalité, miljo och reklamationsérenden.

For 6vrig kontakt information besok var hemsida www.rotage.se
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